



ראשי פורומים אודותנו לפרסום ארכיון תגובות

« הפוך לדף בית

« «

3 בדצמבר 2008, 15:10

תיירות

ערב ערב

« מדורים

חדשות
תחקירים
כחבוח מגזין
תיירות
חינוך חובה
ספורט
נוער
פילימס
משפט
מכתבים למערכת
קולנוע
מדור לילה
אוכלים שוחים ומבלים
עורכי דין באילת
בעלי מקצוע לשרותך
עולם המסאז'
לוח ערב ערב באילת
עיתון
08-6373003
בואו מדבר על זה
הפורומים של ערב ערב
לחצו לכניסה

כדורים פורחים בשמי הערבה

מאת: רחלי אבידוב גיליון: 2362



קרוב ל- 20 אלף איש הצביעו ברגליים והגיעו בשנה שעברה לפסטיבל הכדורים הפורחים של חברת 'יטבתה' בתמנע. לאור ההצלחה, החליטו ב'יטבתה' לחזור על החגיגה, וגם בחג הסוכות הקרוב, יוכלו המוני בית ישראל ואנשי הערבה ואילת להנות מחוויה שמימית. לאילתים יש גם סיבה לגאווה: אחד משני הטייסים הישראלים שישתתפו בפסטיבל הוא אילתי שבשבילו לגעת בשמיים זה עוד יום עבודה

בימים אלו, המוני טייסי כדורים פורחים מכל רחבי העולם מתכנסים באלבוקורקי אשר בניו מקסיקו בארצות הברית ונטלים חלק בפסטיבל העולמי הגדול ביותר לכדורים פורחים. מאות חופות סוגוניות מנופחות מדי בוקר באוויר לוחט ומתעופפות אל על, כשבסל הנצרים שלהן כמה אנשים מאושרים במיוחד, נהנים להשקיף על השמיים המנוקדים ומרגישים לכמה רגעים יקרים מפז כמו ז'ול וורן וחבריו, או לפחות כמו האחים הצרפתיים מונגלפייר, שהמציאו את הז'אנר מרחיב הלב.

אלמוג בשמיים

אותה העדנה, פרץ האדרנלין, הריגוש השמימי והעשייה הבלתי שגרתית בעליל, הפכו את אלמוג אמיר האילתי לטייס כדורים פורחים. לא קל להיות בעל חברה לכדורים פורחים וגם להתעקש על מגורים באילת. התובנה מאירת העיניים הזו הכתה באלמוג אמיר, בעל חברת התעופה 'לגעת בשמים' וגרמה לו להעתיק את עסקי הכדורים הפורחים לצפון. ככה זה כשבמרכז העיר יש שדה תעופה מגביל, גבולות סמוכים מדי, ים ורוחות חזקות במיוחד. למרות המעבר, הזיקה לדרום נשמרה כשהיא כרוכה באהבה לטייס בכדורים הפורחים.

בחג סוכות הקרוב, מגיע אלמוג זו השנה השנייה להשתתף בחגיגת הכדורים הפורחים של יטבתה. בשנה שעברה, פקדו כ- 20 אלף איש את החגיגה המהפנטת ששילבה בין צבעוניות הכדורים, שמי הערבה הצלולים והתפאורה המדברית המושלמת שהציע נופו של פארק תמנע. אלמוג הוא הטייס הישראלי השני המשתתף בחגיגה. יתר הטייסים מגיעים מרחבי העולם. מספר הטייסים הזעום בישראל הוא עדות לבוסריותו של התחום בארץ, עם זאת, מספר המבקרים והמתעניינים מבטיח, שהתחום עתיד לצמוח.

לאלמוג אמיר (40) יש כדור פורח אחד ובו מקום לארבעה אנשים. בימים אלו, עושה דרכו אליו הכדור הנוסף אותו הוא מצרף לצי הרכב המעופף שלו, לימוזינה שמימית ובה שישה מקומות ישיבה, כדור חדש המגיע ממפעל בארצות הברית. בעבר, עסק אמיר בתחום הקייט סרף ולפני 10 שנים, לאחר ששבע מהים, החליט לעבור לשמיים. אמנם מאז הטיסו האחים מונגלפייר הצרפתיים את הכבשה הכלב והברווז, כבר חלפו 220 שנה, אולם ההתרגשות נותרה בעינה: התרוממות רוח. אחת ההוצאות המרכזיות של אלמוג היא ארגזי השמפניה אותם הוא שומר לנוסעים לסופה של הטיסה. "זה מנהג ותיק מאוד מצרפת", מסביר אלמוג, ששמח לאמץ את המסורת גם לחברה הישראלית שלו. "החיים שלך משתנים מקצה לקצה", מסביר אלמוג את העיסוק הבלתי שגרתית שלו. "כששואלים אותי מה אני עושה, אני לא יכול להגיד סתם טייס כדור פורח ולהמשיך לדבר. ברגע שאתה אומר את זה, מתחילה חקירה שלמה". אם מניחים בצד את ההתעניינות שמצליח לעורר המקצוע האקזוטי של אלמוג, הרי שהוא מזמן לו המון רגעים יפים ומעניינים: "כל בוקר אני עולה לטיסה ונורא נהנה מהעבודה. אני רואה דברים חדשים, אנשים מיוחדים באים לטוס איתי וקורים המון דברים, גם בכדור פורח שתלוי בין ארץ לשמים". מה למשל? "יש המון הצעות נישואין וזה תמיד מרגש מחדש לשמוע זוג מתחייב זה לזו בגובה ותפאורה כאלו", מספר אלמוג, סירובים, אגב, לא נרשמו מעולם. "הן תמיד מסכימות והן נורא מאושרות. אי אפשר להגיד לא בגובה כזה", מסביר אלמוג: "כל הצוות שלנו מאוד מתרגש וכולם מוחאים כפיים".

"יש טיסות יפות בהן רואים נוף יפה וגם בעלי חיים. פעם עברתי מעל כפר ערבי וחלפתי לאט מעל מרפסת של איש שישב במרפסת שלו והזמין אותי לשתות איתו קפה", צוחק אלמוג, "במקרה אחר, טסתי מעל כלא שאטה. הנמכתי כדי לנחות ולא הייתה רוח. הכדור שלי נעמד מעל חצר הכלא, כשכל האסירים והסוהרים נועצים עיניים והסוהרים צועקים לנו, אולי חשבו שבאנו לחלץ מישהו. תוך כמה דקות הגיעו ניידות, התחיל בלגאן. אבל כולם ניסו לעזור וזה נשאר כזכרון מצחיק".

יש גם זכרונות מרגשים, כמו ילדה חולה אותה התנדב אלמוג להטיס מכיוון שזו הייתה

משאלת ליבה האחרונה, או קשישים חובבי אקסטרים שמבקשים בישורת האחרונה להתנסות גם בז'אנר הרפתקני ורומנטי מסוג אחר. בת זוגו של אלמוג, מיכל, מנהלת עימו את החברה. יחד הם חולמים להביא לארץ עוד כדורים פורחים, גם כאלו שאפשר להעלות עליהם 20 איש יחד, ובעתיד - לחזור למדבר, להעתיק את החברה לאזור סמוך לתמנע ולטוס מעל נופי הערבה הקסומים. "זה כלי הטייס הכי בטוח שיש. אי אפשר לדמיין כמה רגוע שם למעלה", מסכם אלמוג.

יטבתה: חוזרים על הצלחה

נרית הררי, מנהלת תקשורת שיווקית של מחלבות יטבתה, רואה בפסטיבל הזדמנות מצוינת להדגיש בפני הלקוחות והציבור הרב הפוקד את הפסטיבל, את העקרונות לאורם פועלת החברה: "עקרונות המותג שלנו הם – חופש, טבעיות, מדבר, ערבה, יטבתה, טעם. לפסטיבל הזה הייתה הצלחה גדולה מאוד בשנה שעברה. חשוב לנו להעניק לאנשים חוויה מדברית עם טעם יטבתה וגם להתחבר למדבר ולשקט. המשתתפים בפסטיבל יראו את תהליך ניפוח הכדורים הפורחים והפרכתם לשמיים. זה סוגני ומרחיב לב וילווה בהמון סדנאות יצירה ברוח המדבר ופעילויות נוספות שהופכות את היומיים האלו לחגיגה אמיתית".

איך מתגברים על רגעים מביכים בכדור פורח?

הכדור הפורח של אלמוג יכול לשאת בין 250 ל-300 קילוגרם, עובדה שמאלצת אותו לשאול למשקלם של הנוסעים הפוטנציאליים. הוותק בתחום לימד את אלמוג דבר או שניים באשר לשאלות בענייני מסה ונשים. "אני אומר להן שהן יכולות להגיד לי את המשקלים שלהן יחד ואז זה חוסך את החשיפה", צוחק אלמוג. כל שמן, אגב, צריך לקחת בחשבון שהמקום שלו היה יכול להספיק לשנים לפחות. ומה עושים עם הזוגות המאוהבים שתשוקת הרגע כובשת אותם? "הסל של הכדור מאוד קטן", מסביר אלמוג, "אין ממש לאן ללכת ואני לא יכול להשאיר אותם לבד". אז מה עושים? "מפנים מבט עד כמה שאפשר, מסתכלים על הנוף או סופרים עננים". עוד יום קשה בעבודה.

פסטיבל כדורים פורחים, 16/17 אוקטובר, פארק תמנע.

שלח לחבר

הדפסת הכתבה

הוספת תגובה

תגובות

03:01 10/10/2008

אילתית

1. כדורים פורחים

הוספת תגובה

פיתוח ובנייה: אינפרא, עיצוב: סטודיו ערב ערב